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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Odigravanjem u prošlom tjednu 21. kola, došli smo i do igranja posljednjeg 22. kola, koje je na rasporedu 
sljededi tjedan u ponedjeljak i utorak. Pobjedom nad momčadi HAŠK 1903., Rudeš C.I.O.S. je novi prvak 
ovoga 53. prvenstva veterana ZNS, koji treba to još i potvrditi u utakmici s Torom u utorak 21. 6., što de 
zasigurno i ostvariti. Drugoplasirano Špansko Mark bau je doma pobijedilo oslabljeno i bez glavnih 
igrača, Lokomotivu Senjak hotele, dok su Sesvete Stje Ma Promet u konačnici trede plasirani na tablici, 
deklasirali zadnji City u utakmici u kojoj je prvi na popisu strijelaca, Rajko VIDOVID dao 7 golova, te de biti 
i najbolji strijelac ovoga prvenstva. U derbiju ekipa za ostanak, Cro Docsi su pobjedili Vrapče 1978., dok 
je Tora pobjedom nad Jarunom stigla do 21 boda koliko sad ima i Cro docs. Ukoliko u 22. kolu Vrapče 
1978. pobjedi HAŠK 1903., a Cro docs i Tora ostanu na 21 bod, imat demo 3 ekipe s po 21 bodom. Tada 
se slaže mini tablica od ove 3 ekipe i njihovih međusobnih susreta. No, sačekajmo još odigravanje 
zadnjeg kola i rezultate utakmica, te broj bodova pojedinih ekipa, pa de se tada slagati i konačna tablica. 
U sljededem 22. kolu zbog dobijenog 3. žutog kartona u prošlom 21. kolu, suspendirani su Karlo 
ZDELIČAN (Jarun) i Boris KUTLEŠA (HAŠK 1903.). Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Ovo predzadnje kolo dalo je odgovor na pitanje koji klub, uz Čehe, seli u niži rang natjecanja; a to je 
Kustošija; naime, dečki iz Brezovice su, u direktnom srazu sa konkurentom za ispadanje iz lige, na svom 
terenu u Odranskom Strmcu, deklasirali momčad Kustošije i tom pobjedom su zauzeli 10-o mjesto na 
Ljestvici (na kojem de i ostati nakon zadnjeg kola). Kako ved dugo nisam bio u Trnju odlučio sam 
prihvatiti poziv mog "starog" prijatelja Hrvoja Strunjaka - Žutog da dođem na utakmicu Trnje - Polet (i 
ostanem na fešti poslije nje); to mi je, ujedno, bila prilika da osobno čestitam dečkima iz Svete Klare na 
osvojenom prvom mjestu. Dečki iz Trnja lijepom su gestom, prije utakmice, čestitali gostujudoj ekipi 
titulu prvaka lige u 53. prvenstvu veterana ZNS, stvorili su "špalir" kroz koji su, na igralište, utrčali igrači 
Poleta, a Trnjani su ih pratili pljeskom i čestitkama. Sama utakmica protekla je, rekao bih, u "revijalnom 
tonu", očekivao sam više od Trnjana, dapače, čak pobjedu jer bi im ona osigurala tredu poziciju na 
Ljestvici nakon ovog kola, međutim u igri domadina nije se osjetila želja za pobjedom, nisu "grizli". 
Doduše, u prvih 20-tak minuta imali su inicijativu, stvorili nekoliko opasnih situacija pred golom gostiju i 
ne bi bilo nezasluženo da su i poveli. I kako to obično biva u nogometu, kad "ne zabiješ, onda dobiješ", u 
25. minuti utakmice "ukazao se" najbolji gostujudi strijelac, Dragan POPOVID i postigao zgoditak (i tako 
još dva puta); domadini su uspjeli postidi dva pogotka i tako ukupni rezultat svesti do podnošljivih 2-3. Ali 
je zato trede poluvrijeme završilo neriješenim rezultatom, svi su podjednako uživali u jelu i pilu; izvrstan 
roštilj pripremio je vrijedni i marljivi Robert Bednjanec - Riba, tako da se njegovi suigrači ne mogu 
odlučiti u čemu je bolji, u blagajničkom poslovanju ili roštiljanju. I dečki iz Zapruđa ostvarili su pobjedu 
na gostovanju u Čehima tako da de utakmica u zadnjem kolu, Zapruđe - Trnje, odlučiti o osvajaču tredeg 
mjesta; Trnjanima igra samo pobjeda. Utakmice Blato - Horvati Mešid-com i Botinec - Sava (Gredice) 
završile su uvjerljivim pobjedama domadih ekipa , dok je utakmica Remetinec - Zanatlija završila bez 
pobjednika (i bez zgoditaka). I nadmetanje za najboljeg strijelca lige bit de neizvjesno do samog kraja 
prvenstva, trenutno, zgoditak više na svom "kontu" ima Dragan POPOVID, ali je njegov Polet odigrao sve 
uzakmice, dok drugoga na listi strijelaca, Mesuda DIZDAREVIDA iz Horvata čeka još jedna utakmica, u 
zadnjem kolu njegova ekipa dočekuje dečke iz Botinca. 

Zagreb, 13. lipnja 2022. godine, Igralište Nogometnog kluba Trnje 
utakmica 1. liga skupina A, 21. kolo, VNK Trnje - VNK Polet 2 - 3 (Mario RAŠIĆ, Marko HODALJ  //  Dragan POPOVIĆ (3)) 

 
 
 
 
 
 
 

Igrači Trnja čestitaju igračima Poleta na tituli prvaka 
    53. prvenstva veterana ZNS u 1. ligi skupina A    Oni su svoje odradili i ved zarana završili na tribini: 

    Marko TOMLJENOVIĆ, Krešimir GRGAC i Goran RUKAVINA „Ruki“ 
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Ponajbolji igrači nakon tekme, u različitom raspoloženju           Djelid atmosfere nakon utakmice 
     Đani LIKAR (Trnje) i Krešimir KRALJEVIĆ (Polet) 

 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Odigranim 21. kolom, dobili smo prvaka lige, momčad Dubec Trnovčica, na čemu im čestitam. Također, 
čestitke i drugo plasiranim i trede plasiranim momčadima. Ostalo nam je još jedno kolo, u kojem de se 
saznati tko de napustiti ligu, odlaskom u drugu ligu, jer se ved zna tko odlazi u Premier ligu. Obzirom da 
nam na snagu stupa novi Pravilnik o statusu igrača i registracija, skrenuo bih pažnju voditeljima da se 
prime posla i što prije postupe po istom. Ovom prilikom čestitao bih momčadi Prigorje (Žerjavinec) na 
sedam postignutih pogodaka na utakmici, a također i strijelcima na ostalim utakmicama. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
21. kolo. Gotovo je! Prečkanci su prvaci, Električari obranili naslov antiprvaka. PSV (Prečko stari veterani) 
u derbiju kola neokrznuto je prošlo Španskim (kao ved mnogo puta u prošlosti, ne samo u veteranima) i 
po 4. put od svog osnutka (2009. godine) osvojilo prvenstvo naše Bundes lige. Suparnik nije bio Špansko,  
ved naši Slavonci, popularni Čvarkeši. Rezultat je bio minimalan, ali dovoljan. Naravno, nisam mogao 
propustiti taj događaj. Iako su Slavonci imali par bljeskova, Prečkanci su kontrolirali utakmicu od prve 
minute. Posebno me se dojmila mirnoda zadnjeg igrača obrane Mališana (PSV) Danijela Kantocija, koji je, 
po 'ko zna po koji put, utakmicu odigrao na visokom nivou. Kec (Željko Kučko) je poslovično bio rastrčan 
toliko da je bio neprimjetan. A kaže se da su igrači najbolji kad su neprimjetni. Isprike, to se kaže za suce. 
Bez obzira na visoki ulog, utakmica je bila izuzetno korektna, tako da se ni David Berisha (PSV) nije s 
nikim uspio posvađati. Jednako kao ni stečajni, u odsustvu Ivana Grgiča, voditelj Slavonaca Vlatko 
Đurkovid, zbog svoje bliske i partnerske povezanosti s jednom zdravstvenom ustanovom znan i kao Đuka 
Trauma. Presudna činjenica susreta bila je kratka klupa Slavonaca. Iako se na terenu vidjelo da svi dečki 
odlično stoje i pokrivaju isti, odigrati cijelu utakmicu bez zamjene, ne bi uspjelo ni lošijim ekipama od 
naših Slavonaca. Dovoljno govori podatak da je najstariji igrač na terenu (Ivan Augentaler Škrobo; 
Slavonac; 69 godina) odigrao cijelu utakmicu. Slavonci su imali svega jednu zamjenu, legendarnog 
Krešimira Barezija Lovrekovida, i to u pokušaju. Naime, Krešica  je na klupi bio kako bi se Prečkanci 
preplašili jačine Slavonaca, kada jedan takav vrhunski igrač sijedi na klupi. Na kraju, Prečkani se nisu 
preplašili, nego sam se samo ja, kad sam vidio Krešu onako bandažiranog i omotanog k'o mumiju. Na 
prvu sam pomislio kako zalutah u muzej egipatske kulture i povijesti. Naravno da je i 67 godina na 
Krešinoj grbači dalo svoj obol mom prestravljenom dojmu. No, kad je došlo 3. poluvrijeme, nastupila je 
totalna metamorfoza. Barezi i Augentaler su se odjednom, ne samo pomladili, ved i povampirili, da su 
Prečkanci izjavili, kako bi u slučaju poraza, zatražili identifikaciju istih, jer se gerijatrjski dvojaci ponašao 
k'o juniori. Pogodak vrijedan pobjede i osvojenog prvenstva postigao je Slovenac u redovima Mališana, 
Blaž Piknul bum Te v oko Blagotinšek, u Hrvatskoj i comet sustavu poznat i kao Igor Blaževid. Iz 
nepouzdanih i neprovjerenih izvora iz redova PSV-a (takvi su svi, inače),  načuo sam da se popularni Blaž 
na zadnjem kolu zaprijetio s nekom klopom i dvije gajbe Žuje. Iako prvotno nisam imao u planu, morat 
du u ponedjeljak navratiti do Prečkog, kako bih provjerio plutajude glasine. A i red je pozdraviti prvake, 
na čemu im od srca ČESTITAM! Od ostalih susreta, istaknimo da su Optimisti deklasirali Silviju, Elektra je 



pustila Končaru, kao i Rudeš Zetu. Jedino Zelengaj nije pustio Podsusedu, jer oni nikom ne puštaju, ali 
isto tako nikog ne mogu ni dobiti. Legenda kaže da Zelengaj nije uspio pobijediti ni kad im se suparnik 
nije pojavio, ved je završilo neriješeno. Taxisti nastavljaju tradiciju osvajanja bodova sa strane, šti i ne 
čudi, jer su Jarunčani poznati po svojoj gostoljubivosti. Jedino se Nur i Lučko nisu mogli nikako 
dogovoriti, a valjda im nije ni trebalo, pa je završilo neodlučeno. Ostalo nam je još jedno kolo, te se 
nadam se, a i želim vjerovati, kako de svi domadini opravdati domadinski epitet, te pripremiti 3. 
poluvrijeme dostojno oproštaja od naporne, kako kome, sezone. Bok!  
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
18. kolo: 
Studentski grad  -  Usora 2 - 5        (15. 6. 2022.) 
(Ivan KRPAN, Niko MARKID  //  Igor KLARID (3), Marko MIŠKOVID, Slavko JELID) 

 
Saznali smo jedno kolo prije kraja prvenstva tko je prvak naše lige, to je momčad Čulinca kojoj čestitam. 
Oni su to potvrdili u ovom kolu i to visokom pobjedom nad momčadi Studentskog grada na njihovom 
terenu. Inače, strijelci ovog kola su bili vrlo efikasni, tako da ni na jednoj utakmici nije postignuto manje 
od tri pogotka. Novi Jelkovec 2-Escobar je "počastio" momčad INASA sa šest pogodaka, koliko je isto 
Trocal dao Maksimiru. Naftaš Ivanid je pobijedio Trnavu 2, dok je Retkovec pobijedio Concordiju. 
Napomenuo bih da su Trnava 2 i Retkovec (dvije momčadi na začelju tablice) jedine momčadi koje ovo 
prvenstvo nisu osjetili kako je to igrati neriješeno. Pred nama je zadnje kolo ovog 53. prvenstva veterana 
ZNS i idemo to odraditi! 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Izgleda da stvarno čekamo kraj ovoga prvenstva, pogotovo se to odnosi na pojedine momčadi u ligi. 
Jedva se skupljaju, pa sreda što je ostalo, samo još jedno kolo. Prve 3 (tri) plasirane momčadi upisuju 
bodove za "zelenim stolom" u posljednja dva kola. Smatram da se neki trebaju zapitati što žele i da li 
žele igrati veteranski nogomet, koji je u posljednjim sezonama dosegao vrlo visoko standarde, što je bio i 
cilj Povjerenstva za natjecanje i naše Komisije veterana ZNS, na čelu s gospodinom predsjednikom 
Tomom PRŠIROM. Stoga, molim i apeliram na svoje kolege, voditelje svojih sportskih kolektiva, da dobro 
odvagnu i analiziraju ovu sezonu, te procjene, jesu li su u stanju igrački (kvantitavno), logistički popratiti 
igranje u ovakovom formatu. Vjerujte, znam o čemu pričam, do jučer sam vodio kolektiv, sportski 
veteranski klub i nije ni malo lako ni organizacijski, a ni financijski, a govorim o drugoj ligi. Nedu puno o 
rezultatima danas, čekam još jedno kolo pa sljedi analiza prvenstva, no kao što sam napisao u ranijem 
Glasniku, prva 3 (tri) mjesta su zacementirana, iako imamo još jedno kolo. Sada je vrijeme da osvajači 
prvenstva, kada bude službeno, donesu odluku o svom statusu glede 54. prvenstva veterana ZNS i da li 
žele otidi u rang više. Vjerojatno znate da tu situaciju mogu iskoristiti 5 (pet) prvoplasiranih momčadi, 
naravno, ako ekipe po plasmanu ispred to pravo ne žele koristiti. Javljate se osobno meni, kao 
Povjereniku lige i obvezno prilkom prijave za 54. prvenstvo veterana ZNS. Obrežani su ved počeli slaviti, 
pa su jedva jedvice pobijedili Samira iz Hrvatskog Leskovca, opet je strijelac bio neuništuvi Tomislav 
PRŠIR (nije predsjednik Komisije veterana ZNS), dok je Hrvatski dragovoljac odmarao uz upisane bodove. 
Mala Mlaka, Dinamo Turid i Široki Brijeg su, očekavino, upisale bodove, pa u zadnje kolo svi idu u 
oproštajnom ozračju. Nadam se da de sve ekipe nastupiti , pa da podvučemo crtu za kraj. I da u zadnjem 
kolu pada odluka o najboljem strijelcu lige, bar de to biti neizvjesno. Krešimir PAVLID, Željko DORLUKA ili 
Božidar HERCEG, pitanje je sad. Sportski pozdrav! 

mailto:dj.dragic@gmail.com


 
Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Zanatlija 1. liga skupina A 2021/2022 500,00 

 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Trocal Matej GOLUBID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

KKK Zagreb Duško KRSTID 2. liga skupina C 2021/2022 200,00 

Radio Taxi Zagreb Dražen ZANOŠKI 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Trocal Marko JELINID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Tora Tomislav GALE Premier liga 2021/2022 200,00 

Devetka Mario MAMID 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Tora Goran PERID Premier liga 2021/2022 200,00 

HAŠK 1903. Branimir CEBOCI Premier liga 2021/2022 200,00 

Zanatlija Damir HRŽICA 1. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Stari prijatelji Vedran ŠLAJS 2. liga skupina C 2021/2022 200,00 

Optimist Boro VULIN 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 17. lipnja 2022. godine 

 
 

1) VNK KKK Zagreb (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto 
kuna) i oduzimanjem 4 (četiri) boda u 53. prvenstvu veterana ZNS (sezona 2021/2022, 2. liga skupina C) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 70), jer momčad VNK KKK Zagreb (Zagreb) nije došla u 
zakazano vrijeme i mjesto za odigravanja prvenstvene utakmice VNK KKK Zagreb (Zagreb) - VNK Stupnik 
(Stupnik) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 2. liga skupina C, 21. kolo, 13. lipnja 2022. godine, 
17:00 h). 

Suspenzija teče od 14. lipnja 2022. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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